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Forts 1987-01-21 kl 16.00 - 16.25 Redan i gåreftermiddag började åklagarna att häva en del beslag

Länninge upplyser att han inte känner till åklagarnas bedömning av hävandet av beslagen. Länninge upplyser att Josephson blivit tilldelad uppgiften att gå igenom och häva beslagen. Länninge upplyser att beslagen har granskats av en kommissarie, 3-4 man från KK 1, 1-2 man från 5ÄK, en jugoslavisk tolk och- en man från tekniska roteln. Länninge upplyser vad slags beslagsmaterial det rört sig om. Länninge upplyser att Lange tagit upp den tekniska biten med Josephson. Lange framför följande synpunkter angående hanteringen av beslagen: "Det är ju något fruktansvärt, vad som har hänt i dag". Påpekar att han berörde den här frågan hur man skall behandla beslagen, efter skjutningen i Gamla stan. Påpekar att det funnits ett beslut om husrannsakan, och att sådant material som kan antas ha betydelse om brotten skall tas i beslag. Påpekar att så vitt han vet så har inte åklagarna lämnat några föreskrifter. Upplyser att han själv inte fått några föreskrifter. Påpekar att han varit urförbannad ider dagen pga beslagshan- teringen, och hur man misshandlar en utredning. Upplyser att det totalt varit 11 personer som rotat i beslagen. Påpekar att "det är ju något fruktansvärt". Upplyser att han jobbat med material i 25 år, och att han aldrig varit med om att hantera ett material på det här sättet. Beslagen (forts) Lange: Upplyser att det finns chanser att undersöka materialet, för att hitta tekniska bevis. Påpekar att det i det aktuella fallet rör sig om ca 196 beslagspunkter, som skulle granskas. Påpekar att det är omöjligt att göra en teknisk undersökning på så kort tid som det varit fråga om. Upplyser att han frågat kå Josephson om vem som bär ansvaret för det hela? Josephson svarade, att han gjorde det. På fråga svarade Josephson, att det var Lange som skulle bära ansvaret för den tekniska undersökningen. Josephson sade att det inte skulle vara någon kriminalteknisk undersökning av det beslagtagna materialet. Upplyser att han kommer att upprätta och överlämna en skrivelse till spaningsledningen över hur det hela gått till. Länninge upplyser att allt material finns intakt på KKT. Lindström anser att åklagarna rent formellt begått ett fel. De har beslutat om husrannsakan och beslag, och därefter har de beslutat att häva beslagen innan någon' undersökning av materialet gjorts, upplyser Lindström.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-01-21_Mötesprotokoll-Ledningsgruppen.pdf/3&oldid=421816"
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